Врз основа на Статутот на КАПИТАЛ БАНКА АД Скопје, а во врска со член 86 од Законот за банки, Собранието на акционери на Банката, на седницата одржана на  30.05.2022 година, донесе:
О Д Л У К А
 за избор на Друштво за ревизија за 2022 година
Член 1
 Врз основа на Предлогот на Одборот за ревизија, за Друштво за ревизија на финансиските извештаи на Капитал Банка АД Скопје за 2022 година, се избира Друштвото за ревизија- РСМ Македонија ДООЕЛ Скопје .


Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето.
СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 
Претседавач 
___________________
Образложение кон Предлогот
За времетраење на вонредната состојба, прогласена со Одлука на Владата за утврдување на постоење на вонредна состојба (Службен весник бр.68 од 18.03.2020 година и Службен весник бр.104 од 17.04.2020 година), сметаме дека изборот е целисходен и во согласност на условите во кои се одвива целокупното работење (вонредна состојба предизвикана од Covid-19 пандемијата).
Одборот за ревизија, го анализираше работењето на претходно ангажираните друштва за вршење ревизија на финансиските извештаи на Банката. Согласно анализите и претходните искуства со повеќе друштва за ревизија и земајќи ги во предвид експертизата во својата област и одличната соработка со Друштвото за ревизија РСМ Македонија ДООЕЛ во текот на изминатата година, Одборот за ревизија го предлага ова друштво за ревизор за 2020 година и смета дека ангажирањето на странски експерти со богато банкарско искуство во ревизијата, ќе биде придобивка за Банката. 

Воедно сметаме дека со изборот на ова друштво за ревизија ќе се овозможи континуитет во работењето и последователното следење на деловните процеси на Банката, што како резултат ќе има квалитетна и продлабочена анализа на тековната календарска година (2020 година).

